КОТЕЛЬНИКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «27» ноября 2020 г.                                                                   № 22/133

О внесении изменений в решение Котельниковского районного Совета
народных депутатов Волгоградской области от 28.08.2020 г. № 19/102 «О

порядке обеспечения обучающихся по образовательным программам
начального общего образования в муниципальных образовательных

организациях Котельниковского муниципального района
Волгоградской области за счет бюджетных ассигнований бюджета

Котельниковского муниципального района Волгоградской области
бесплатным горячим питанием»

Котельниковский районный Совет народных депутатов Волгоградской
области

решил:

1. Внести в решение Котельниковского районного Совета народных
депутатов Волгоградской области от 28.08.2020 г. № 19/102 «О порядке

обеспечения обучающихся по образовательным программам начального
общего образования в муниципальных образовательных организациях

Котельниковского муниципального района Волгоградской области за счет
бюджетных ассигнований бюджета Котельниковского муниципального

района Волгоградской области бесплатным горячим питанием»  изменения,
заменив в наименовании и пунктах 1-3 слова «по образовательным
программам начального общего образования в муниципальных

образовательных» словами «в муниципальных общеобразовательных».
2. Внести в Положение о порядке обеспечения обучающихся по

образовательным программам начального общего образования в
муниципальных образовательных организациях Котельниковского

муниципального района Волгоградской области за счет бюджетных
ассигнований бюджета Котельниковского муниципального района

Волгоградской области бесплатным горячим питанием, утвержденное
решением Котельниковского районного Совета народных депутатов

Волгоградской области от 28.08.2020 г. № 19/102, изменения, заменив в

наименовании и пункте 1 слова «по образовательным программам
начального общего образования в муниципальных образовательных»

словами «в муниципальных общеобразовательных».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального

обнародования и распространяется на правоотношения, возникающие при

организации питания обучающихся, начиная с 01.09.2020 г.

Председатель
Котельниковского районного

Совета народных депутатов
Волгоградской области                                                              С.Ф. Тыщенко

Глава Котельниковского

муниципального района
Волгоградской области                                                              С.А. Понкратов